

매출액 또는 손익구조 30%(대규모법인은 15%)이상 변동

1. 재무제표의 종류		연결			
2. 매출액 또는 손익구조 변동내용(단위: 원)		당해 사업연도	직전 사업연도	증감금액	증감비율 (%)
- 매출액		78,051,382,009	97,046,339,631	-18,994,957,622	-19.5
- 영업이익		5,472,293,412	7,478,790,709	-2,006,497,297	-26.8
- 법인세비용차감전 계속 사업이익		9,851,270,848	4,661,979,721	5,189,291,127	111.3
- 당기순이익		7,637,406,631	3,706,974,726	3,930,431,905	106.0
- 대규모법인여부		미해당			
3. 재무현황(단위 : 원)		당해 사업연도		직전 사업연도	
- 자산총계		128,086,340,264		111,844,841,811	
- 부채총계		26,331,952,555		25,097,659,532	
- 자본총계		101,754,387,709		86,747,182,279	
- 자본금		31,959,961,000		30,487,642,000	
4. 매출액 또는 손익구조 변동 주요원인		1.글로벌 경기침체에 따른 수요 위축으로 매출 및 영업이익 감소 2.금융수익 증가 및 공정가치 금융자산 평가손실 감소로 인한 당기순이익 증가			
5. 이사회 결의일(결정일)		2024-03-06			
- 사외이사 참 석여부	참석(명)				2
	불참(명)				-
- 감사(사외이사가 아닌 감사위원)참석여부		참석			
6. 기타 투자판단에 참고 할 사항		1.상기 내용은 한국채택국제회계기준(K-IFRS)에 따라 작성된 연결재무제표 기준입니다.			
		2.당사의 당해 사업연도 별도 기준 영업(잠정)실적은 다음과 같습니다 1) 매출액: 717억 2) 영업이익: 29억 3) 법인세차감전순이익: 77억 4) 당기순이익: 62억 3.상기내용은 외부감사결과 및 주주총회 승인과정에서 변경될 수 있습니다.			
		※관련공시	-		
당해 정보는 외부감사인인 감사가 종료되기 이전의 정보이므로 감사결과에 따라 일부 수 정이 있을 수 있으니 이용함에 있어 착오 없으시기 바랍니다.					